wsc Rode Sportief

Vlaams-Brabant
Leuven
A& Officieuze Start
Heverlee
A& Officiéle Start
Bertem
Korbeek-Dijle
Huldenberg
Neerijse
Loonbeek
Huldenberg
A Helling / Céte 1: Smeysberg
Neerijse
Sint-Agatha-Rode
Ottenburg
Brabant-Wallon
Wavre
Vlaams Brabant
Overijse
Brabant-Wallon
La Hulpe
Lasne
Ohain-Ransbeck
Waterloo
Braine-I'Alleud
A Helling / Cote 2: Chaussée d'Alsemberg
Vlaams-Brabant
Sint-Genesius-Rode
& Collect Zone
Beersel
Alsemberg
A Helling/ Céte 3: Alsemberg
Beersel
Lot
Dworp
Helling / Cbte 4: Bruine Put
Huizingen
(% Bevoorrading - Ravitaillement
A

|

Helling / Cote 5: Menisberg
Lot
Beersel
A Helling/ Cote 6: Lotsestraat
Alsemberg
Sint-Genesius-Rode

A Helling / Cbte 7: Eigenbrakelsesteenweg

Brabant-Wallon
Braine-I'Alleud
A Helling / Cote 8: Rue Pierre Flamand
Waterloo
Lasne
Ohain-Ransbeck
La Hulpe
A Helling / Cbte 9: Rue Francois Dubois
Vlaams-Brabant

Overijse
Maleizen
Overijse

A Helling/ Cote 10: Hertstraat
Terlanen

© flanders

km +

-6.9
-1.0
0.0

3.4

55

8.5
10.5
125
14.7
16.0
20.3

23.4

28.0

34.4
38.1
38.1
41.5
43.9
51.4

52.1
52.5
55.0
55.0
55.6
57.7
59.5
60.8
61.8
64.2
64.3
65.6
65.8
69.1
70.3
74.1
77.1
78.6

80.0
83.3
88.3
90.7
90.7

94.1
97.2

97.7
100.3
102.9
106.5

km -

183.7

180.3

178.2
175.2
173.2
171.2
169.0
167.7
163.4

160.3

155.7

149.3
145.6
145.6
142.2
139.8
132.3

131.6
131.2

128.7
128.7
128.1
126.0
124.2
122.9
121.9
119.5
119.4
118.1
117.9
114.6
113.4
109.6

106.6
105.1

103.7
100.4
95.4
93.0
93.0

89.6
86.5

86.0
83.4
80.8
77.2

39
km/h

12:30
12:37
12:40

12:44

12:47
12:52
12:55
12:58
13:02
13:04
13:10

13:15

13:22

13:32
13:38
13:38
13:43
13:46
13:58

13:59
14:00
14:04
14:04
14:04
14:08
14:11
14:13
14:14
14:18
14:18
14:20
14:20
14:25
14:27
14:33

14:38
14:40

14:42
14:47
14:55
14:58
14:58
15:04
15:09

15:09
15:13
15:17
15:23

41
km/h

12:30
12:37
12:40

12:44

12:47
12:51
12:54
12:57
13:00
13:02
13:09

13:13

13:20

13:29
13:35
13:35
13:40
13:43
13:54

13:55
13:56
13:59
13:59
14:00
14:03
14:06
14:08
14:09
14:13
14:13
14:15
14:15
14:20
14:22
14:27

14:32
14:34

14:36
14:41
14:48
14:52
14:52
14:57
15:01

15:02
15:06
15:10
15:15

43
km/h

12:30
12:38
12:40

12:44

12:47
12:51
12:54
12:56
12:59
13:01
13:07

13:12
13:18

13:27
13:32
13:32
13:37
13:40
13:51

13:52
13:52
13:56
13:56
13:56
14:00
14:02
14:04
14:05
14:09
14:09
14:11
14:11
14:15
14:17
14:22
14:27
14:29

14:31
14:35
14:42
14:45
14:45
14:50
14:55

14:55
14:59
15:03
15:08

Woensdag 7 oktober - Mercredi 7 octobre
Brabantse Pijl - Fleche Brabanconne
Eliterenners - Coureurs Elite

Uurrooster - Horaire

Huldenberg
A Helling / Céte 11: Holstheide

Overijse

A Helling/ Cote 12: Schavei

% Eerste passage Aankomst

A Helling/ Cote 13: Hagaard

Bevoorrading - Ravitaillement

A Helling / Cote 14: Hertstraat
Terlanen

Huldenberg

A Helling / Céte 15: Holstheide

Overijse
Helling / Cote 16: Schavei

Tweede passage Aankomst
Helling / Cbte 17: Hagaard
Bevoorrading - Ravitaillement
Helling / Cote 18: Hertstraat
Terlanen
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Helling / Cote 19: Moskesstraat

Huldenberg
Helling / Cote 20: Holstheide

verijse

Helling / Cbte 21: Schavei
Derde Passage Aankomst
Helling / Céte 22: Hagaard
Collect Zone

Helling / Cote 23: Hertstraat
Terlanen

o

[ a7l g Y o

Helling / Cote 24: Moskesstraat

Huldenberg
A Helling/ Cote 25: Holstheide

Overijse
A Helling/ Cote 26: Schavei

/A Aankomst/ Arrivée

km +

108.4
109.6

1131
117.3

SIYED
120.3
121.6
1241
127.6

129.5
130.7

134.2
138.4

138.6
141.3
142.7
145.1
148.6
150.0

152.0
153.2

156.7
160.9

161.1
163.9
165.2
167.7
171.2
172.6

174.6
175.7

179.3
183.5

183.7

km - 39 41 43
km/h  km/h  km/h

75.3 15:26 15:18 15:10
74.1 15:28 15:19 15:12

70.6 15:33 15:25 15:17
66.4 15:39 15:31 15:23

66.2 15:40 15:31 15:23
63.4 15:44 15:35 15:27
62.1 15:46 15:37 15:29
59.6 15:50 15:41 15:32
56.1 15:55 15:46 15:37

54.2 15:58 15:48 15:40
53.0 16:00 15:50 15:41

49.5 16:05 15:55 15:46
45.3 16:12 16:01 15:52

45.1 16:12 16:02 15:52
42.4 16:16 16:06 15:56
41.0 16:18 16:08 15:58
38.6 16:22 16:11 16:01
35.1 16:28 16:16 16:06
33.7 16:30 16:19 16:08

31.7 16:33 16:21 16:11
30.5 16:35 16:23 16:13

27.0 16:40 16:28 16:18
22.8 16:47 16:34 16:23

22.6 16:47 16:35 16:24
19.8 16:51 16:39 16:28
18.5 16:53 16:41 16:29
16.0 16:57 16:44 16:33
12.5 17:02 16:49 16:38
11.1 17:04 16:52 16:40

9.1 17:08 16:54 16:43
8.0 17:09 16:56 16:44

4.4 17:15 17:.01 16:49
0.2 17:21 17:07 16:55

0.0 17:22 17:08 16:55

Versie: 08/06/2020



